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Köszöntő Idősek Napjára
„A jóindulat a világ legnagyobb gazdagsága. Apró kedves
cselekedeteink tovább tartanak, mint egy egész élet."
Októberben ünnepeljük a korban előttünk járókat
az Idősek Világnapja alkalmából. Hálával teli a
szívem, hiszen Ásotthalom olyan lakóközösséget
mondhat magáénak, ahol az előttünk járók,
idősek és szépkorúak tisztelete minden nap jelen
van. Napjainkban is arra az alapra építkezünk,
melyet elődeink verítékükkel, szorgalmas és
kitartó munkájukkal megteremtettek számunkra. 
Október első hétfőjén köszöntöttük Ásotthalom
szépkorú lakosait a Bűbáj Élménybirtokon
felállított sátorban. A Mátyás Király Óvoda
óvodásai és az ásotthalmi Bogárzó
Néptánccsoport ünnepi műsorral készült. A
Tambura étterem és a Gondozási Központ
konyhája vendéglátással, a zenészek jó
hangulattal tették széppé a délutánt. Toroczkai
László országgyűlési képviselő köszöntője mellé
egy-egy szál rózsát és friss gyümölcsöt is
ajándékul hozott.
Igazi közösségi összefogással készültünk a
települési idősek napjára: művelődési ház, óvoda,
néptánccsoport, gondozási központ, az étterem,
a Tanyagondnoki Szolgálat fogott össze, hogy
egy csodálatos élményt adhassunk
köszönetképpen. Köszönet a támogatásért Szegő
Gábornak, Herédi Barnabásnak és családjának!

"Az élet teljességét nem években mérik,

hanem örömben, élményekben." – 90

évesek köszöntése
Három ásotthalmi lakosunk nemrég,
szeptemberben, míg a negyedik lakosunk
októberben töltötte be születésének 90.
évfordulóját. Megtiszteltetés, hogy őket
köszönthettem. Börcsökné Ida néni -
mindannyiunkat meglepve- németül szavalt,
visszaemlékezve iskolás tanulmányaira.
Jámborné Ilonka néni az optimista
életszemléletét osztotta meg, viszontagságos
gyermekéveit nem feledve, most békében és
harmóniában él, testvéreinek tekintve
lakótársait az idős otthonunkban. Soványné  
Pollika nénivel családja körében beszélgettünk
Bálint László képviselőtársammal. Pollika néni
Fogadjisten településen született, kényszerű
kitelepítések sorát élte át, míg Erdélyből
Délvidékre, majd az országhatáron belülre,
végül Ásotthalomra hozta az élet. Szűcs
Ferencnét az idősek hetén köszöntöttem
családja körében.
A hosszú élet titkát kutatva, mindannyian azt
mondták: a munka tartja őket életben, egész
életükben tettek, dolgoztak, tenni akartak a
legmélyebb kötelességtudatból, a szüleik sorsát
folytatva és gyermekeikért érzett erős anyai
szeretettől vezérelve. 
Isten éltesse őket sokáig! Hálás vagyok, hogy
köztünk vannak, és kilencven esztendő
bölcsességét hallhattam tőlük.

Ásotthalom legidősebb lakosai
Az idősek napján minden évben a legmélyebb
tisztelettel köszöntjük a legidősebb lakosainkat.
Muskó Sándor 99. életévébe lépett, Kovács
Vincéné Piroska néni a 98. esztendejében jár.
Megható pillanatokban volt részem Bálint László
képviselő társammal, amikor őket köszönthettük!
Az élet bőségesen ajándékozott az évek számával,
melyet gondoskodó szeretetben élnek meg,
mutatva számunkra az akarat és az alázat útját!
Isten éltesse őket! 

70 éves az ásotthalmi óvoda
Alapításának 70. évfordulóját ünnepli az idén az
ásotthalmi óvoda. Az ünnepségre egykori óvoda
pedagógusokat, a nevelő munkát segítő egykori
dolgozókat vártuk, megtelt az udvar nosztalgikus
hangulatú, párás tekintetű óvónénikkel. Viziné Kurucz
Ida volt óvodavezető, az óvodatörténeti kiadvány
szerzője idézte fel az óvodák történelmét 1953-tól.
Ekkor még külterületi óvodák is voltak a faluban, 140
főt meghaladó gyermek létszámmal. 
2023-ban újra büszkék lehetünk, hiszen közel
ugyanennyi létszámmal működik a most már a három
intézmény-egységből álló óvoda és bölcsőde.  
Csontosné Kruzslic Ildikó intézményvezető és a 25 fős
nevelőtestület óvodatörténeti kiállítást rendezett, ahol
az elmúlt évtizedek óvodás csoportképei, régi játékok
mellett tekintettek vissza a látogatók az itt töltött
dolgozói évekre.  Csodálattal járták körbe a megújult
intézményt, mely közel 1 milliárd forint összegű
felújítással szépült meg az elmúlt 5 évben.
Köszönet az óvodánk egykori és jelenlegi
munkatársainak, bölcsődei dolgozóknak,
Ásotthalom közösségének megalapozó
feladatait végzik, szívből, odaadóan. Ők azok,
akik szakmai tudásuk legjavát nyújtva,
személyiségükkel formálják a jövő Ásotthalmát!

PAPP RENÁTA

2

p o l g á r m e s t e r

Aktív ősz!



218, 2 millió forintból fejlesztünk
Négy jelentős beruházást hajt végre
Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat
az idei év második félévében, melyek
összberuházási értéke 218,2 millió
forint.
A beruházások a belterületi
infrastruktúra fejlesztés érdekében több
ponton zajlanak, valamint az idősek
otthona épületének hőszigetelő
beruházása is hamarosan a végéhez ér.
A Csapadékvíz-elvezető rendszer
fejlesztése Ásotthalmon TOP-2.1.3-16-
CS1-2021-00024      kódszámú      projekt
keretében a település fő utcájának csapadékvíz
elvezető rendszere épült ki 1012 m hosszan,
valamint ehhez csatlakozott a meglévő
földmedrű árkok tisztítása és fejlesztése
további 235 méteren. 
Elkészült  a  Magyar  Falu  Program  keretében  a
Királyhalmi    utca   járdaburkolatának
befejező üteme 320 méter hosszan, mellyel a
közel 2 kilométer hosszú fő utcai szakasz teljes
hosszában térköves járdaburkolatot kapott.
Ezzel biztonságosabbá vált a gyalogos forgalom
számára a közlekedés, hiszen a korábbi
járdaburkolat még a „tanácskorszakban” épült,
és több helyen sérült, süllyedt szakaszokat
tartalmazott. 
Megkezdődött az Arany János utca
útburkolat     felújítása.      Az     utca     a
település egyik legforgalmasabb mellékutcája,
mely nem csak a településközpontban lévő
boltok, üzletek vásárlóinak gépjármű- és
kerékpárforgalmát biztosítja, hanem az iskola-
óvoda településrészből érkező forgalmat is
bonyolítja. Az utca nettó 49, 8 millió forintból
újul meg.

Emellett a végéhez közeledik a Homokháti
Szociális Központ Ásotthalmi Tagintézménye
idősek otthona bentlakásos épület
hőszigetelése – a régi, egykori iskola épületben 
működő idősotthon épülete
hőszigetelést kapott 7,9 millió
forintos        beruházással,         valamint 
cserélődnek a régi külső ajtók, új
mozgáskorlátozott feljáró és előtető is épül. Az
épület energetikai mutatói ezzel jelentősen
javulnak, mellyel nemcsak a az idős lakók
komfortérzete lesz jobb, hanem a fűtésre
fordított energiaköltségek csökkenését is várja
a fenntartó önkormányzat.

Új biciklis pálya
Biciklis KRESZ pályát kaptak az ovisok, velük
együtt vágtuk át a szalagot Papp Renáta
polgármester és Csontosné Kruzslic Ildikó
óvodavezető. 
A szülők közössége által szervezett
jótékonysági eseményen befolyt támogatást
használata fel az intézmény, amiből egy
gumiburkolatos körpálya épült az udvarra.
A gyerekek közlekedési táblákat is kaptak, ezzel
is gyakorolhatják a közúti közlekedési
szabályokat. Köszönet minden támogatónak,
aki a tavaszi eseményen az óvoda és bölcsőde
javára adományozott!

Autómentes nappal zárult az
Európai Mobilitási Hét
Ásotthalmon!
Első alkalommal csatlakozott a település az
akcióhoz, így egész héten programok zajlottak. 
Bringás reggelivel indult a nap a Tölgyfa
utcában, amely autómentes övezetté vált azon
a napon. Fényvisszaverő karszalagok, prizmák,
csengők, bicikli lámpák találtak gazdára. KRESZ
totót tölthettek ki az érdeklődők. Napközben
kerékpáros ügyességi versenyek, közbiztonsági
bemutatók zajlottak.
A rajzversenyre nevezők pedig lovaskocsis
kirándulásokat nyerhettek a Takarékoskodj az
energiával! idei szlogen jegyében.
Köszönet az Ásotthalom Községi Polgárőr
Egyesület tagjainak, a Művelődési Ház
munkatársainak és a Kiss Ferenc Általános
Iskolának az együttműködésért!
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INDUL  A SZOCIÁLIS
TŰZIFA PROGRAM

Idén is indítjuk a szociális tűzifa
programot! 252 erdei köbméter
tűzifatámogatást fogunk kiosztani a
rászorulók körében. A tűzifa
támogatást sikerrel elnyertük, ám,
ahogy korábban is, a szállítást és a
favágást nem támogatja az állam, ezt
önerőből kell biztosítani az
önkormányzatnak. A tűzifa igénylő
lapokat október 30-ig lehet leadni a
Polgármesteri Hivatalban! Igénylőlapot
átvehetnek a Polgármesteri
Hivatalban, a Művelődési Házban vagy
az önkormányzat honlapjáról
letölthetik, valamint a Tanyagondnoki
Szolgálat tagjaitól is kérhető.

Papp Renáta polgármester

H Í R E K



„A VIZITERV Environ kft által 2023
augusztusában elkészített összefoglalót
átolvasva örömmel és köszönettel vesszük,
hogy az Ásotthalomról 2023.06.27- én küldött
javaslatainkat és kérésünket beépítették a terv
dokumentációba, mivel a Kőrös-ér ásotthalmi
szakaszát a migráció megállítására felépített
műszaki határzár külterületünk teljes
határmenti  hosszában  elzárja  településünktől: 

A kegyes sors felülírta a harmadik (befejező)
rész tartalmát, de ígéretemet tartva előbb
összefoglalom a Klímabarát Települések
Szövetsége által kiírt Vízgyűjtő Pályázati
Programot (LOGOS 4 WATERS) és utána
számolok be az örömhírről.
A Program célja az azonos vízgyűjtő-területen
elhelyezkedő, szomszédos, vagy közel fekvő
települések együttműködésének ösztönzése és
elősegítése az éghajlatváltozáshoz való
alkalmazkodások megtalálásában és a
stratégiafejlesztésben. A pályázat beadásához
konzorciumot kellett létrehozni az érintett
településekkel. Ezt meg is tettük a Kőrös-ér
menti települések bevonásával: Kunfehértó,
Kiszállás, Kelebia önkormányzataival.
Ásotthalom érdeke az volt, hogy a műszaki
határzár miatt elzárt Kőrös-érből a Gátsori
csatornába vezessük el a Kunfehértóból kapott
Duna vizét. Az előzetes egyeztetés során
reálisnak ítélték meg céljainkat. A felhívásra 195
település, 5 vármegye együttműködése során 39
konzorciumi pályázat érkezett be. Öt pályázatot
fogadhattak el, a mienk nem került be a
nyertesek közé, utólag megtudva, szerencsére.
Ugyanis a pályázatok kizárják a kettős
támogatási lehetőséget. A II. részben taglalt
Duna-Tisza közi Homokhátság vízhiányos
ökológiai állapotának javítását célzó projekt
csak állami főművek bevonására szólt, a mi
LOGOS-os pályázatunk a belvízelvezető
csatornák vízellátását célozta meg.
Szeptember közepén kérték a tervezők A Duna-
Tisza közi Homokhátság 6. részterületén a
vízgazdálkodás tervezett fejlesztésének
környezeti hatástanulmánya összefoglalójának
véleményezését. A tanulmányt részletesen
átolvastam és az alábbi véleményt küldtük el a
tervező VIZITERV Environ Kft részére
szeptember 25-én:

„A     homokhátsági     vízpótlásba
Ásotthalom       becsatolására      a
javaslatom      a      következő:      A
vízpótlásban    részt    vevő    többi
csatorna    közötti   vízátemelések
mintájára a Körös-éri-főcsatornából
a  vizek  szivattyúzása  szükséges
(akár     a     kelebiai      halastavak
környezetében) a Gátsori csatornába.
Az    általam   elképzelt   vízleadás
koordinátái  a  Gátsori csatornán:
698 277, 98 904.       A      vízleadást
javaslom 0,5 m 3 /s értékben kiépíteni.
A     Gátsori    csatornán    meglévő
átereszek      átalakítását     kérem
betervezni.”
 Az összefoglaló  18. oldalán,  a 2.2,
pontban A 6. részterületen tervezett 
beavatkozás fejezetben nevesítik:
„ Kőrös-ér – Kelebiai nyomásközpont-
Négyesi csatorna és Gátsori
csatorna nyomóvezeték (Ásotthalom)
és a 47. oldalán, a 3.3.7.1. Jelenlegi
helyzet pontjában is: „A Kőrös-ér – Négyesi és
Gátsori csatorna közötti nyomóvezeték főként
erdőterületek között halad, az 5501 j. út
nyomvonala mentén, a Kőrös-éri főcsatorna
környezetében ex lege védett lápokon
keresztül, a Négyes-csatorna felöli végén
tanyák között.”
Kérjük, vegyék figyelembe továbbá a Gátsori
csatorna mentén gazdálkodók víztározásra
felajánlott területeit is!
A Duna-Tisza közi Homokhátság vízhiányos
ökológiai állapotának javítása, helyreállítása
tervezet megvalósítása a Homokhátság
megmentését egyedülállóan szolgálja. E nélkül
a bekövetkező ökológiai katasztrófa a
hungarikummá nyilvánított tanyavilág
megszűnését, a mezőgazdasági termelés
ellehetetlenülését és az elvándorlást vonná
maga után.
Ismételten megköszönve kérésünk
befogadását, a kivitelezés során ajánlva segítő
együttműködésünket…”
Eddig a válaszlevél. Tehát a tervezők helyt adva
kérésünknek, javaslatainkat beépítették a
projektbe. A lényeg az, hogy a Kőrös-éri
főcsatornába betáplált Duna vizét a Kelebiai -
halastavakból északi irányba vezetnék át a
Négyes -csatornába, ahonnan közvetlenül a
Gátsori csatornába folytatná útját. Ennél többet 

és bíztatóbbat nem lehetett elérni. Kértem
vegyék figyelembe az agrárkamara korábbi
felmérését és a Gátsori csatorna melletti
víztározók kialakítására felajánlott területeket.
A tervek szerint megérjük, hogy a Gátsori
csatornában a Duna vize állítja helyre a
klímaváltozás miatt felborult ökológiai
egyensúlyt.
A projekt megvalósítását illetően csak
optimisták lehetünk - a pesszimista hozzáállást
nem engedhetjük meg magunknak – mert ez az
egyetlen esélyünk és lehetőségünk a
megmaradásunkat illetően. Minden, a
projektben érintett önkormányzatnak,
konzorciumnak, civil és állami szervezetnek,
érdekképviseletnek, politikai pártoknak és
maguknak a gazdáknak össze kell fogni, hogy a
4,4 milliárd forintos terv ne az asztalfiókban
porosodjon meg, hanem mielőbb szolgálja az
egész Homokhátság felvirágoztatását. Ne
felejtsük el, hogy a mindenkori politika 221 év
óta adós a Homokhátság vízellátásának
rendezésével. Ha 1802-ben a Bácskából lehetett
Arany-Bácska a Ferenc József (Duna-Tisza)
csatorna megépítésével, akkor napjainkban
igenis lehet a Homokhátságból Arany-
Homokhátságot álmodnunk.

Fackelmann István
alpolgármester

A Homokhátság vízellátása
megmaradásunk záloga (III. rész)
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A jegyzői pályázatra történő jelentkezéskor
bíztam benne, hogy a település lakossága, a
képviselő testület, valamint polgármester
asszony emlékezetében is inkább pozitív kép él
ásotthalmi jegyzőségem korábbi éveiről, és
polgármester asszony érdemesnek tart arra,
hogy megpróbáljuk a közös munkát. Nagy
örömömre a pályázati eljárás eredményeként 

Korábbi két és fél éves ásotthalmi
pályafutásomra tekintettel bizonyára sokak
számára felesleges lenne bemutatkoznom,
azonban azoknak, akik még nem ismernének,
szeretnék néhány dolgot megosztani magamról,
tekintettel arra, hogy 2023. október 2. napjától
ismételten én töltöm be az Önkormányzatnál a
jegyzői tisztséget. 
Dr. Hajnal Péter vagyok, Szegeden születtem,
nőttem fel, és végeztem alap, közép és
felsőfokú tanulmányaimat is. Szegeden is élek a
családommal, feleségemmel és két kis
gyermekemmel. Jogi tanulmányaim 2014-ben
történő befejezését követően, 2015
februárjában a Makói Járási Hivatal
Foglalkoztatási Osztályán szociális
ügyintézőként helyezkedtem el, majd 2015
decemberétől a Csongrád Megyei
Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti
Osztályán ismerkedtem meg a helyi
önkormányzatok feladatival és működésével,
mivel az önkormányzatok működését
törvényességi szempontból felügyeltem.
Az Ásotthalmi Polgármesteri Hivatalban 2017.
július hónaptól kezdődően mint aljegyző, 2017.
szeptember 1-jétől mint kinevezett jegyző
vezettem az Ásotthalmi Polgármesteri Hivatalt
egészen 2019. év végéig. Családi
körülményeimben bekövetkezett változások
miatt adtam át a Hivatal vezetését a
nemrégiben távozó dr. Barna Angéla jegyző
asszonynak. Ezt követően dolgoztam a
Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatalban
aljegyzőként, 2020 novemberétől pártfogó
felügyelőként a Csongrád-Csanád Megyei
Kormányhivatalban, majd 2022 augusztusától
Újszentiván Községi Önkormányzat jegyzője
voltam, ahonnan a volt jegyző asszony távozása
miatt visszatérhettem Ásotthalomra, ahonnan
különösen jó emlékeket őriztem.

polgármester asszony bizalmat szavazott
számomra.
Szeretnék a munkámmal Ásotthalom
fejlődésében aktív részt vállalni, elősegíteni a
település további progresszív gyarapodását,
valamint      segítséget      nyújtani      Ásotthalom 

lakosai számára a  mindennapi életük során
felmerülő jogi és egyéb jellegű kérdésekkel
kapcsolatban. Ennek érdekében kérem bátran
forduljanak hozzám bizalommal!

 dr. Hajnal Péter
 jegyző

Bemutatkozás
Tisztelt Ásotthalmi Lakosok!

JEGYZŐI
TÁJÉKOZTATÓ

Dr. Hajnal Péter
j e g y z ő
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SAJTÓKÖZLEMÉNY
2023.09.29.
Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat

CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETŐ RENDSZER
FEJLESZTÉSE ÁSOTTHALMON   
130 millió forintos beruházásként Ásotthalom Nagyközségi Önkormányzat Csapadékvíz-
elvezető rendszer fejlesztése tárgyában nyert és valósított meg pályázatot  a TOP-2.1.3-16-
CS1-2021-00024 projektje keretében. A beruházással Ásotthalmon a Királyhalmi utcán
1012 méter új csatorna-rendszer került kivitelezésre, és 235 méter meglévő
csatornaszakasz kotrása, felújítása történt meg.

A beruházás célja volt, hogy a Királyhalmi utcán a Szent István tértől az 55. sz. főút irányába
az utca páratlan faliszámú oldalán a belvízbiztonság megteremtését, a csapadék- és
belvízelvezető csatornák fejlesztését megvalósítsa.
A projekt záró eseményén Papp Renáta polgármester elmondta, a beruházás abban egyedi,
hogy nemcsak elvezeti az egyidejű nagymennyiségű csapadékot, hanem azt átszivárogtatva
helyben is tartja az esővíz egy részét. Ezzel nem szárítják ki direkt módon a csatorna
nyomvonalát, hanem innovatív módon a vízpótlást is biztosítják. 
Úgynevezett dréncsöves rendszer került kiépítésre az utca páratlan oldalán 1012 méter
hosszan, a páros oldalon 235 méter árokmeder tisztítása, kotrása és kavicsos szikkasztóval
történő betöltése valósult meg. A Folyammérnöki Tanácsadó Iroda Kft. tervezője, László
Zoltán a tervezés során figyelembe vette  Ásotthalom talajszerkezeti jellemzőit, így az
elkészült beruházás egyidejűleg törekszik a vízvisszatartásra, mely a természeti környezet
fenntarthatóságát hivatott hosszútávon elősegíteni.
A projektzáró eseményen Kiss Sándorral, a kivitelező HÉB Kft. ügyvezetőjével együtt vágta át
a település polgármestere a nemzetiszínű szalagot a csatornarendszer nyomvonalán –
amely már most jól láthatóan betölti funkcióját, a zöld gyep birtokba vette a nemrég még
felásott szakaszt.

A beruházással párhuzamosan hangsúlyt fektetett Ásotthalom önkormányzata a
szemléletformálásra is, mellyel a lakosságot célozták meg, valamint az esővízgyűjtéssel,
ökológiai vízháztartással kapcsolatos versenyeket, rajzpályázatot is szerveztek a
gyermekeknek – itt például esővízgyűjtő dézsákat is nyerhettek a legügyesebben teljesítők.

A megvalósult fejlesztés az alábbi helyszíneket érinti:
• Királyhalmi utca – hrsz. 120/2, 119, 785/6, 792, 787/1, 376
• árok (Madarász tavi csatorna) – hrsz. 787/3
• Béke utca – hrsz. 164, 165 
Projekt kódja: TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00024
Támogatás összege: 130.000.000,- Ft
Támogatás intenzitása: 100%
A projekt befejezésének dátuma: 2023.09.30.



Kendőkkel eltakart arcú férfiak létrán állva
erővágókkal szétvágták a biztonságosnak ítélt
külső kerítést, és bejöttek a manőverútra a
második kerítés mellé. A figyelemelterelő
hadművelet folytán fél órán keresztül
rongálták a határt védő létesítményeket,
karókkal leverték az elektromos
berendezéseket, összetörték az útjelző bójákat,
miközben a 112 hívására nagy nehezen kiérkező
rendőrökkel szemben tovább folytatták a
támadássorozatukat.        Ennél        a       pontnál

Molnár Erik újonnan belépő mezőőr személyével
fennmarad a három fős tagsági létszámunk,
korábban mentősként dolgozó kollégám rövid
bemutatkozását a cikkem végén tolmácsolom
Önöknek.
Lassan elérjük az általam már évek óta megjósolt
szintet, mivel rendszeres az éles
fegyverhasználat Szerbia irányából a
maffiaszinten kiépült, az országunk megszállását
segítő bűnbandák részéről.
A napokban három különböző sajtó munkatársai
jöttek a határzár térségében zajló eseményekről
friss helyzetjelentést írni. Szemügyre vették az
itt élő lakosság biztonsági helyzetét, és el kell
mondanom, hogy abszolút le voltak döbbenve a
látottakon. A 24.hu riportere a határzár közvetlen
közelében hosszabb ideig ki sem mert szállni a
saját autójából egy éles helyzet miatt.
Amint megálltunk egy éppen a kerítés tetején
álló ember mellett, egyből elkezdték ránk
zúdítani kövekből, fa husángokból és apró
kavicsokból álló "muszlim áldást".
A manőverúton, három talpig testpáncélban és
még a kezükben tartott pajzsokkal és
könnygázzal felvértezett rendőrök is voltak, akik
a határőrizetet teljesen hatástalanná tévő
jogszabályi kereteknek köszönhetően csak
védekezni tudtak, és rádión folyamatosan
tájékoztatták a központot a történésekről.
Miután a szerbiai oldalon lévő csempészek
elvezényelték onnan a hozzánk beszöktetni
kívánt csoportot, egy másik határpontra vele
együtt a védekező rendőrcsapat is továbbállt. Én
ott maradtam két újságíróval, és akkor még csak
a kerítés túloldaláról dobáló három idegennel.
Ekkor már testközelből kapták a tapasztalatot a
déli határ mindennapjaiból a kíváncsi sajtósok.

Új mezőőrt köszöntünk 
"Kedves Ásotthalmiak! A nevem Molnár Erik. 2
éve költöztünk Kissorra feleségemmel, Ágival,
és kisfiunkkal, Mátéval. Azonnal beleszerettünk
Ásotthalomba, a tanyavilágba, a gyönyörű
erdőkbe. Elmondhatom, hogy igazán az
otthonunknak érezzük ezt a földet.
Azonban szomszédainkkal együtt érezzük a
migrációs nyomást bőrünkön. A környékünkön
rendszeresen elmasírozó embercsoportok, az
elhagyott csempészautók, a szeméthalmok az
erdőben, olykor géppisztoly-sorozatra ébredés a
mindennapjaink részévé vált. Azt látom hogy az
ország vezetése részéről hathatós segítségre
nem számíthatunk. Mint ahogy nem
számíthatnak segítségre azok a lakosok, gazdák
sem, akiknek a kerítését letapossák,
villanypásztoraikat elszaggatják, fóliasátraikat
kivagdossák, öntözőberendezéseiket
tönkreteszik. Mindig volt bennem egy érzés,
hogy szeretnék hozzájárulni e vidék
szépségéhez, ezért többször részt vettem az
önkormányzat által szervezett szemétszedésen.
Azonban azt gondoltam, ennél többet is
tehetnék.
Azt    éreztem,    többet    akarok    tenni    a    hely 

biztonságáért,       a        sokszor 
kiszolgáltatott helyzetben levő
idősekért,  akik  kis  tanyájukon
már      csak      biztonságra      és
nyugalomra     vágynak.     Ezért
beadtam      felmondásom      az 
Országos     Mentőszolgálathoz,
ahol           közel           15           éve 
teljesítettem             szolgálatot,
hogy              mostantól              az 
otthonom,       a    szomszédaim,
a           falumbeli            emberek 
biztonságáért     dolgozhassak."
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NAGY SÁNDOR
mezőőr, honvédelmi referens

MEZŐŐRI
HÍREK

egy jókora husánggal eltalálták a média
munkatársának autóját, így “nyomatékos
kérésre” elhagytuk a területet.

Migráció 
Az utóbbi időkben némi változás mutatkozik a
migránsok (inkább honfoglalók) körében.
Jelentősen megnőtt a török és iraki kurd
családok jelenléte, kimagaslóan sok kiskorú
gyerekkel.
Túlnyomó esetekben az útlevéllel rendelkező
török állampolgárok is illegális úton érkeznek
hozzánk, pedig a rendőrök álltal foganatosított
igazoltatásuk után nyilvánvalóvá vált, hogy
repülővel jönnek Szerbiáig.
Arra nem kaptunk választ, hogy a török emberek
miért jönnek tömegével illegálisan, miközben
hivatalos úton is érkezhetnének. Itt felmerül a
gyanú, hogy a csempész bűnbandák befolyásuk
alá vonják az embertömeget, és a megfizetett
díjért cserébe áttolják őket a határon.
Értesülésem alapján a honvédség visszatérhet a
mi határszakaszunkra, mivel országosan
nyilvánvaló már, hogy bőséges élőerő nélkül
csak "drót a kerítés" és nem nyújt elegendő
védelmet!
 

Tűzesetek 
Több tűzesethez riasztották az ásotthalmi
önkéntes tűzoltókat, melynek jómagam is tagja
vagyok. Az elmúlt eseteket figyelembevéve
elmondható, hogy az 55-ös út 28-as kilométer-
szelvényének térségében feltételezhetően
gyújtogató ólálkodik!
Erről egyelőre nincs hivatalos állásfoglalás, de a
tapasztalataink ezt pontosan alátámasztják. A
csempészetből hátramaradt autókat, és egy
teljesen felújított tanyát is szándékosan
felgyújtott már az egyelőre ismeretlen elkövető.
A fiatal házaspár éppen akkor ért haza, mire az
ásotthalmi önkéntesek után a mórahalmi
hivatásos tűzoltók is kiértek.
Kérem a környékben élőket legyenek
figyelmesek és óvatosak!

http://24.hu/


Az iskolakezdés alkalmával a polgárőrök
rendszeresen segítettek, segítenek az úttesten
áthaladó gyermekeknek. Az autósok, motorosok
döntő többsége- csak néhány kivételével-
türelmesen, segítőkészen az utasításokat
betartva közlekedett. Engedjék meg, hogy a
,,csak néhány kivételével” kapcsolatban mi a
tapasztalatunk, hogy tájékoztassam a
lakosságot.    Nehezen    értették    a   gyerekeket

Mindannyian tapasztaljuk, hogy rövidebbek a
nappalok, hűvösebbek, ködösek a reggelek.
Vége a nyárnak, sok tekintetben megváltoznak
a körülmények hétköznapjainkban, elsősorban a
közlekedésben. A körültekintő és óvatos vezetés
mellett is az évszak változása miatt az
útviszonyok okozhatnak meglepetéseket.
Meglepődött az MK…. rendszámú piros autó
vezetője is, aki a legutóbbi esős napon, igaz
nagyobb tempóval akart elkanyarodni a fürdő
előtt a Jókai utcába, de a lehullott falevélen
megcsúszott és a fürdő előtti kerékpártároló és
nem a fal állította meg szerencséjére. Személyi
sérülés nem történt és az autó is megúszta
lényeges kár nélkül. Nagyon fontos a
láthatóság! A kerékpárosok döntő része betartja
az idevonatkozó szabályokat, de sajnos vannak,
akik felelőtlenül veszélyeztetik a saját és mások
életét, testi épségét, és ha megtörténik a baj,
sok problémát és gondot okoznak másnak is. 

kísérő szülők is, hogy engedheti meg  magának  
azt egy gépkocsivezető, hogy a buszváró előtt
az iskola bejáratát is elzárva és közben a  
mögötte a megállóhoz közeledő buszt is
akadályozva akart megállni, mert, hogy ő azt
gondolta, megteheti, még ha balesetveszélyt is
idéz elő! Érdekes megjegyzések hangzottak el a
jelenlévők részéről, amikor a buszról leszálló
gyerekek úton való átkelése biztosítása miatt,
rövid időre az utat lezárták. Egy fiatal, gépkocsit
vezető ki akarta kerülni a forgalomirányítót
ezzel veszélyeztetve a busz mögül kilépő- az
úttesten átkelni szándékozó- gyerekeket.
Természetesen ezt nem tehette, de, indulásakor
nagy füsttel, csikorgó kerékkel és porfelhővel
távozva fejezte ki „köszönetét”. Mint
említettem is, csak néhány eset volt ilyen, de
megemlíthettem volna mindet, hátha magukra
ismernek az érintettek, illetve a jelenlévők is
visszaemlékezhetnek. Természetesen minden
esetben tudtuk kezelni a helyzetet, hiszen
számos alkalommal rendőrrel közösen látunk el
szolgálatot.
Találkoztunk külterületi szolgálatunk során,
engedély nélküli fakitermeléssel, fa lopással és a
tűz mellett melegedő határsértőkkel is.
A hűvös és hideg idő beálltával -az előző évek
tapasztalataira alapozva-a határsértők által
gyújtott tűz okozott már több problémát!
Sajnos ilyen esettel már most is számolhatunk
,,nem falra festve az ördögöt”, de ha az erdőben,
elhagyott   tanyahely   közelében   füstöt  látunk,

tüzet észlelünk, és ha az indokolt, hívjuk a 112-t a
nagyobb baj elkerülése végett!
Településünkön élők ,,szubjektív biztonságérzete”,
biztonsága sajnos nem javult az utóbbi időben,
sőt…
Sokszor beszéltünk és beszélünk erről a rendkívüli
helyzetről, mindent igyekszünk megtenni a
törvények és jogszabályok keretein belül azért,
hogy az itt élők a lehető legkisebb hátrányt érezzék
a jelenlegi körülmények miatt. Önkormányzatunk
helyben is a rendőrséggel, polgárőrséggel,
mezőőrséggel, közösen minden lehetőséget
kihasználva törekszik e probléma megoldására, de
sajnos az egyre szaporodó szolgálati órák ellenére
a migráció szorítása nem csökken.
Polgárőreink szeptember hónapban 781
határsértőt tartóztattak fel, számtalan
embercsempész elfogását tették lehetővé a
rendőrség részére,  1 010 órát töltöttek
szolgálatban minden ellenszolgáltatás nélkül.
Sajnos ismeretes, hogy a határ másik oldalán már
többször történt fegyverhasználat, és mi is
tapasztaljuk, hogy a határsértők egyre
agresszívabbak. Kérem, kerüljük a
konfliktushelyzetet velük, de nem dramatizálni
akarom a helyzetet és nem félelmet keltve, de
legyünk óvatosak! Ha segíteni kell, hívják az ismert
telefonszámokat!

Vigyázzunk magunkra, vigyázzunk egymásra!

Tisztelettel: Pőcze Levente 
                                 Közbiztonsági tanácsnok
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Tisztelt  Ásotthalmaik!

Pőcze Levente
közbiztonsági tanácsnok
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S Z É K H E L Y :  6783 Ásotthalom, Szent István Tér 1 .
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N Y O M D A :  s-Paw Bt.  6794 Üllés,  Dózsa György U.13. Ü G Y V E Z E T Ő :  Szabó Erik

Ásotthalmi Hírmondó

„Ásotthalom biztossegítőnk!”

A Rúzsa Sándor Betyár Egyesület által szervezett II. Ruzsai Pásztor-Betyár Hagyományőrző Találkozón Szűcs Csaba fogathajtó
jól ápolt fogatjával szépen szolgálta a lovashagyományainkat és erősítette a helyi gazdaközösség jó hírét.
Tóth István örökös vőfélyünk és Fődi József hagyományőrző párjával képviselték Ásotthalom nagyközség támogatását.

Kívánok további jó együttműködést, erőt, egészséget!                                                                                    Köszönettel: Szanka János
egyesületi elnök



Népdalkörünk ebben az évben is több
meghívásnak tett eleget.
Szerepeltünk Öttömösön, Rémben, Mélykúton,
Kelebián, Szatymazon, valamint hallhattak
minket településünk rendezvényein. Nagy
örömmel éneklünk egyházi ünnepeken is.
Fontos számunkra, hogy Ásotthalmon is halható
legyen a sok szép népdal, amelyeket mi
hallhatunk egy-egy fellépésünk alkalmával más
településeken.
Ezért szervezünk minden évben népzenei
találkozókat. 
Az idei esztendő egy rendhagyó találkozóval
kezdődött. Első alkalommal vittük ki a találkozó
helyszínét a művelődési ház falain kívülre. 

Ez már több alkalommal is felmerült, hogy
milyen szép lenne egy szabadtéri rendezvényen
bemutatni ezt a színes kavalkádot, mert olykor-
olykor a kultúrház mérete miatt a fellépők
létszáma korlátozott.
Lehetőséget kaptunk, hogy a Rózsa Sándor
Fesztiválon rendezzük meg idei első
találkozónkat. 
A nagyobb színpad lehetőséget adott arra, hogy
nagyobb csoportokat szervezhessünk a
bemutatkozóra. Nem utolsó sorban a
nézők/hallgatók nagyobb létszáma is fontos!
A színpadon legelőször bemutatkoztak a kis
néptáncos óvodások, őket követte a helyi
Bogárzó Néptánccsoport, fergeteges műsort
láthattunk a Hatetudnád Tánccsoport
előadásában.
A fesztiválon bemutatkoztak az Öttömösi
Citerazenekar, a Mórahalmi Parasztkórus, a
Mélykúti Szederinda Citerazenekar, a Mélykúti
Asszonykórus, a Tataházi Népdalkör, Ásotthalmi
Citerások, Ásotthalmi Népdalkör és gyönyörű
viseletben a Nagybaracskai Gyöngyösbokréta
Népdalkör, akik szép népdalaikon kívül még
üveges néptáncukkal is elkápráztatták a
közönséget.
Végül Király Imre tárogató játékával közös dalra
fakadtunk. 
Nagyon szép délutánt tölthettünk együtt a
baráti csoportjainkkal, akiknek ezúton is
köszönjük, hogy elfogadták meghívásunkat.

Rövid idő elteltével, szeptember 2-án került sor
az idei második népzenei találkozónkra, amely
már a művelődési házban került
megrendezésre.
Itt énekelt a Királyhalmi Ezerjó Dalkör, a
Zákányszéki Parasztkórus, a szatymazi
Őszibarack Népdalkör, az Ásotthalmi Citerakör
 és az Ásotthalmi Népdalkör.
A találkozó családias, jó hangulatúra sikeredett.
A vacsora utáni talpalávalót ifj. Móri József és id.
Móri József biztosította a részt vevők számára,
melyet ezúton is nagyon szépen köszönünk.
Ezeket a találkozókat nem tudnánk támogatók
nélkül megvalósítani, akiknek hálásak vagyunk
ezért.
Támogatóink: Ásotthalom Nagyközség
Önkormányzata, Petőfi Sándor Művelődési Ház,
Községi Könyvtár, Köz-Pont Egyesület, Pőcze
Levente és családja, 
Erdélyi Antal és családja, Nyerges Zsolt és
családja, Tóth István (borász), Papp Tibor és
családja, valamint a népdalkör tagjai.
Köszönjük a Támogató Szolgálat
munkatársainak, hogy fellépéseinkre,
szabadidejüket feláldozva, szombat
délutánonként eljuttatnak.
Rendezvényeinkre ezután is szeretettel várunk
minden érdeklődőt és szeretettel várjuk
daloskedvű emberek csatlakozását
csapatunhoz!

Tóth Ferencné kórustitkár
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Az Ásotthalmi Népdalkör 2023-as éve



A  verseny  szombaton  reggel  8-kor  rajtolt el és 

Szeptember második szombatja 2000 óta az
Elősegélynyújtás Világnapja. Ezen világnap
apropóján a Magyar Vöröskereszt, annak is az
ifjúsági szervezete Szolnokon rendezte meg az
51. Országos Elsősegélynyújtó Verseny döntőjét.
A megmérettetés gyermek, ifjúsági és felnőtt
kategóriában lett meghirdetve, ahová a
többfordulós megmérettetésekből 54 csapat
kvalifikálta magát. A felnőtt kategóriában
Csongrád-Csanád Vármegyét az Alföldi ASzC
Bedő Albert Erdészeti Technikum, Szakképző
Iskola és Kollégium 5 fős csapata képviselte. A
csapat tagjai Varga Fruzsina, Mihó Rebeka,
Bátyity Márk, Dózsai Benjamin 13.E osztályos
tanulók voltak, illetve Kovács Ábel Dávid volt
osztálytársukkal kiegészülve alkottak egy
összeszokott társaságot.
Az ünnepélyes megnyitó 2023. szeptember 15-én
este 19 órakor a Debreceni Egyetem szolnoki
Campusán került megrendezésre. A megnyitón
beszédet mondott Kardos István a Vöröskereszt
főigazgatója, illetve Juhász Éva a Jász-Nagykun-
Szolnok vármegyei vöröskereszt igazgató
asszonya is. A megnyitó végén az eskütételt
követően, a másnapi verseny technikai
információi hangzottak el.

egy 20 állomásos körpályán zajlott Szolnok
utcáin. A megméretettésen elméleti és
gyakorlati tudásukról is számot kellett adniuk a
versenyzőknek. A  gyakorlati állomásokon
nagyon sok traumás és belgyógyászati esettel
találkoztak a csapatok, amit az imitátorok
valósághűen játszottak el. A versenyzők a 20
állomás feladataival körülbelül délután 16
órakor végeztek. Este 19 órakor kezdődött a
zárórendezvény. A hosszú és fárasztó versenyt
követő eredményhirdetéskor (éjjel negyed 12-
kor) kiderült, hogy a Csongrád-Csanád
Vármegyét képviselő Bedősök az országos 4.
helyét csípték el, ráadásul éppen elérve a 85%-
os szintet, ezzel minősített elsősegélynyújtók
lettek. Az eredményhirdetéssel a verseny
befejeződött és másnap reggel fáradtan, de
nagyon büszkén indultunk haza.
Az eredménytől függetlenül Ti így is nyertesek
vagytok, hisz olyan tudással rendelkeztek,
amivel életet menthettek! Emellett köszönöm
áldozatos munkátokat, a felkészülésben
mutatott példaértékű szorgalmatokat és
hozzáállásotokat is. Rettentő büszke vagyok az
egész csapatra! 

Domokos József
felkészítő oktató

Osztályfát ültettek a 40 éves osztálytalálkozó
alkalmából a Bedő Albert Szakiskolában 1983-
ban végzett tanulók Gárgyán István
osztályfőnökkel. A tölgyfa előtt egy csőben
időkapszulát helyeztünk el az utókor számára. A
rozsdamentes cső tetejére egy emléktábla
került, amit az osztályfőnökünk leleplezett. Az
iskola történetében még senki nem helyezett el
időkapszulát. Reméljük az utánunk következő
nemzedékek követik példánkat! Felemelő érzés
volt régi iskolánkban tartani ezt a szép kerek
évfordulós találkozót! Köszönjük tanáraink
részvételét és köszönjük igazgatónőnek a
lehetőséget, amiért ismét a régi falak illatát
szívhattuk magunkba! Öt év múlva szeretnénk
újra itt lenni!

Papp András
40. éve végzett diák
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Az 51. Országos Elsősegélynyújtó Verseny
döntőjén vettek részt a Bedősök

Osztályfa és időkapszula

Esti képzés 
Erdész technikus (Erdőgazdálkodás szakmairányú) két éves képzés
Belépési feltétel: érettségi, B kategóriás jogosítvány és foglalkozás-
egészségügyi alkalmasság

Tanfolyamos képzéseink
Fakitermelő 320 órás
Belépési feltétel: alapfokú iskolai végzettség és foglalkozás-egészségügyi
alkalmasság

Virágkötő és virágkereskedő 800 órás
Belépési feltétel: alapfokú iskolai végzettség és foglalkozás-egészségügyi
alkalmasság

Ingyenes továbbtanulási lehetőségek
2023 őszén az Alföldi ASzC Bedő Albert Erdészeti Technikum,
Szakképző Iskola és Kollégium az alábbi ingyenes képzéseket indítja.

Jelentkezni és érdeklődni a 62/291-522-es telefonszámon, vagy az igazgato.bedo@gmail.com e-mail címen lehet.

mailto:igazgato.bedo@gmail.com


„Az 5 csoport 3 helyen működött, ebből 2
csoport Halasteleken. Nagy probléma volt a
gyermekek buszoztatása, a távolság, a „tanyasi”
óvoda    fenntartása.    Ezért   a    község   vezetői  

„A korai nevelés a legfontosabb.
 Amit az ember gyermekként lát, az segíti egész
életében, hogy jó felé orientálódjék.”
/Brunszvik Teréz/
Elindult a 2023/2024-es nevelési évünk. 4 óvodai
csoportban 91 gyermek kezdte meg az új
nevelési évet, a bölcsődében és a mini
bölcsődében folyamatos beszoktatás van.
A szeptember hónapunk nem telt unalmasan.
2023. szeptember 21-én a Léghajó színház
látogatott el hozzánk és a Furulyás Palkó mesét
nézhették meg a gyerekek. 

Szeptember 22-én intézményünk
fennállásának 70. évfordulója
alkalmából kiállítást és megemlékezést
tartottunk az óvodában. 
A régi munkatársak nagy számban
megtisztelték intézményünket azzal, hogy
elfogadták meghívásunkat. A Katica csoportos
gyerekek közül a nagycsoportosok köszöntötték
a jelenlévőket és egy ünnepi műsort adtak elő. A
műsoruk végén együtt engedték el a 70-es lufit.
Borsi Ferenc egykori óvodás (1957-1958-ban járt
intézményünkbe) a születésnapunk alkalmából 2
darab általa készített madárodút adott át a
gyerekeknek, és beszélt a madarak védelméről. 
Viziné Kurucz Ida egykori óvodavezető
intézményünk történetét mesélte el „Az
Ásotthalmi napközi otthonos óvoda múltja,
jelene, jövője” című könyv alapján, melyet 2000-
ben Viziné Kurucz Ida, Bókáné Szilágyi Mária,
Dobó Istvánné írtak. 
Az első óvoda 1953.09.15-én nyitotta meg kapuit
a Felszabadulás utcában, majd 1967.
szeptember 1-én a Bartók Béla utcai 2 csoportos
óvoda is megnyílt, ezzel a megnövekedett
gyermeklétszámból adódó akadályok
megoldódtak.
„Az 50 férőhelyes Bartók B. utcai óvodát (az első
két év kivételével) 120%-ra töltötték fel minden
évben. A 60 gyermek elhelyezése az évek során
kevésnek bizonyult. Mind több szülő vállalt
munkát, és a gyerekek elhelyezése a
családokban gondot okozott. A Felvételi
Bizottság körültekintő elbírálása ellenére is mid
több igényjogosult gyermek maradt ki az
óvodából. 
Ezért vált szükségessé, hogy 1978. október 15-én
megkezdje működését a régi Halasteleki iskola
felújított épületében az óvoda. Először 1
osztatlan csoporttal, 32 gyermekkel.” 

törekedtek arra, hogy a 2 csoportot belterületen
helyezzék el. Így merült fel az igény egy új
óvoda építésére. Az anyagi források
előteremtése után megkezdődhettek a
munkálatok és 1987-ben a Tölgyfa utcai óvoda
átadásra került.” (részletek „Az ásotthalmi
napközi otthonos óvoda múltja, jelene, jövője…”
című könyvből)
Óvodánk volt dolgozója, Raffa-Sáricz Ilona
Németországból küldött leve is felolvasásra
került, mely sorok könnyeket csaltak egykori
dolgozóink szemébe.
Fejhajtással gondoltunk azokra a volt
dolgozókra, akik már nem ünnepelhettek
velünk, de nagyban hozzájárultak intézményünk
alapköveinek lerakásában. 
70 év nagy idő.

„Ezúton szeretném megköszönni minden
közreműködőnek, jelenlegi és volt dolgozónak,
vezetőnek, azt a példás összefogást, melynek
köszönhetően az intézmény létrejött,
fejlődhetett és fejlődik. 
Köszönöm az elődöknek, hogy megteremtették
az alapokat. Kívánom, hogy az intézmény
minden dolgozója, kisgyermeke úgy érezze,
hogy jó itt dolgozónak, óvodásnak,
bölcsődésnek lenni. Bízom benne, hogy az
elkövetkező 70 évben is sok ásotthalmi gyermek
kacajától lesz hangos az intézmény.”
Az ünnepség után az óvodában berendezett
kiállítást és az óvoda, bölcsőde mai állapotát
tekinthették meg a vendégek. Az intézmény
körbejárása végén pedig a bölcsődében
kellemes beszélgetésre került sor. 
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70 éves az óvoda !



Nagyon köszönjük mindenki közreműködését, aki
bármilyen formában is segítette ennek
megvalósítását. Külön köszönjük a Nyerges Bau Bt.
közreműködését, akik az egész kivitelezést vállalták.

2023. szeptember 23-án a gyerekeké és a
családoké volt óvoda. Tovább ünnepeltük a
születésnapot. Az Ásotthalmi Önkéntes
Tűzoltók (Vass Zsolt, Vizi Ákos) és Ásotthalmi
Községi Polgárőr Egyesület tagjai segítségével a
gyerekek megismerhették a munkájukat,
kipróbálhatták az autókat, szirénákat és egyéb
felszereléseket. 
Arcfestés, kézműveskedés várta a gyerekeket az
óvoda és bölcsőde udvarán. 
Senki nem távozott ezen a napon sem üres
hassal, hisz zsíroskenyér, tea és gyümölcsök
várták a délelőtt résztvevőit.
Köszönjük mindenkinek, aki hozzájárult
intézményünk fennállásának méltó
megünnepléséhez!
A Szülői Szervezet által szervezett márciusi
jótékonysági rendezvény bevételéből megépült
és átadásra került az óvodánk udvarán egy 45
méter hosszú gumiborítású kerékpáros út. 

Az állatok világnapja közeledtével szeptember
27-én Tóth Gábor állati jó bemutatóját
nézhették meg az óvodások. Az előadás alatt
testközelből figyelhették meg Sufnit az egeret,
Lufit a patkányt, Gumit a görényt, és egy rókát.
Nagyon nagy élmény volt gyerekeknek,
felnőtteknek egyaránt. Hasznos információkra
tettek szert az előadás közben. 
Köszönjük a Szülő Szervezet munkáját és
támogatását!

A Mátyás Király Óvoda és Böcsőde dolgozói

Települési újságunkban térítési díj  ellenében hirdethet.
A hirdetni kívánt anyagokat készre szerkesztve kérjük (Word),
vagy szerkesztési díjat számolunk fel.  

Érdeklődni: 
6783 ÁSOTTHALMI MŰVELŐDÉSI HÁZ, BÉKE U.28.
Telefon: 06 62 291 002, 06 20 373 1047
E-mail:  hirek.asotthalom@gmail.com 

2023. 09.08.
Balogh Gyula és Verebes Dzsenifer Ramóna

2023.09.09.
Koter Tamás és Csiszár Adrienn Katalin

2023.09.30.
Kuklis Szilárd és Szilágyi Vivien

kötöttek házasságot

SOK BOLDOGSÁGOT KÍVÁNUNK!

HÁZASSÁGKÖTÉS

Varga Árpád  Szilveszter

Németh István

Bencsik István

Derjanecz Vilmosné - Kása Franciska

Németh Vince

BÉKE PORAIKRA!

TÁVOZTAK
Sándor Leventének és Simon Viviennek

Zsolna nevű gyermeke született

GRATULÁLUNK ÉS JÓ
EGÉSZSÉGET KÍVÁNUNK!

ÉRKEZTEK

Választható hirdetési 
méretek :

Teljes oldal (fekete-fehér)
Fél oldal (fekete-fehér)

Negyed oldal (fekete-fehér)
Teljes színes oldal

H i r d e s s e n  a z  Á s o t t h a l m i  H í r m o n d ó b a n !
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CSONGRÁD MEGYEI KEGYELET KFT.
Ravatalozó üzemeltetés, teljes  körű
temetés ügyintézés Ásotthalom
(Királyhalmi út 42., Virágüzlet)
Peták Anita +36-30-363-6126
Szállítási ügyelet (0-24): +36-30-565-8381




